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Grzejniki  do pomp ciepła
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MIEDZIANO-ALUMINIOWE GRZEJNIKI ŚCIENNE
TECHNOLOGIA 
Grzejniki zbudowane są z dwóch układów: układu wodnego  
i układu oddawania ciepła. Układ wodny stanowi wymiennik mie-
dziany – pakiet równomiernie rozmieszczonych, poziomych, mie-
dzianych rur grzejnych (DN15) spiętych na końcach miedzianymi 
kolektorami zbiorczymi (DN18 lub DN20). Spojenie rur grzejnych 
z kolektorami wykonane jest poprzez lutowanie (lut twardy). 
Układ oddawania ciepła to ściśle zespolone z poziomymi rurami 

miedzianymi pionowe lamelki z blachy aluminiowej. Stanowią 
one gęste ożebrowanie rur, tworząc liczne kanały konwekcyjne 
oraz pofalowaną powierzchnię ścian grzejnika.  Lamelki odbiera-
ją ciepło z powierzchni rur miedzianych.  Elementy obudowy wy-
konane są także z aluminium.  Połączenie miedzi z aluminium jest 
połączeniem suchym, dlatego nie zachodzi zjawisko korozji elek-
trochemicznej.  Woda instalacyjna przepływająca przez grzejnik 
ma kontakt wyłącznie z miedzią.

SPOSÓB DZIAŁANIA 
Nagrzewanie pomieszczenia odbywa się w sposób mieszany: po-
przez intensywne, szerokokątne promieniowanie cieplne z przed-
niej pofalowanej powierzchni grzejnika oraz w drodze konwekcji 
– powietrze zasysane od dołu przez liczne kominy konwekcyjne 
grzejnika, przepływając przez jego wnętrze, po zetknięciu się po-
wierzchnią rur i lamelek ogrzewa się, po czym wypływa górą po-
przez perforowaną obudowę górną. Ten sposób emisji ciepła po-
woduje równomierne ogrzanie powietrza w całym pomieszczeniu.

ZASTOSOWANIE 
Grzejniki ścienne REGULUS®-system można stosować w instala-
cji każdego typu – z miedzi, plastiku czy tradycyjnej stalowej. 
Współpracują z kotłami elektrycznymi, gazowymi, olejowymi  
i stałopaliwowymi. Mogą być podłączone do parowej sieci cie-
płowniczej. Doskonale współdziałają z kotłami kondensacyjny-
mi oraz w instalacjach obsługiwanych przez pompy ciepła. Moż-
na je napełniać płynem niezamarzającym (ważne dla domków 
letniskowych używanych okresowo).

LAMELE
ALUMINIOWE

LAMELE
ALUMINIOWE

OSŁONA GÓRNA
- KIEROWNICA POWIETZA

POZIOME RURY 
MIEDZIEN DN 15

TYP RDC 
RURA DN 20

OSŁONA 
KRAWĘDZI LAMELI

KORPUS WKŁADKI  
TERMOSTATYCZNEJ

ODPOWIETRZNIK

GNIAZDO WKŁADKI 
TERMOSTATYCZNEJ

PODEJŚCIE 2xGW 1/2” 
GWINT WEWNĘTRZNY

ZASILANIE

KOLEKTOR PIONOWY
RURA MIEDZIANA 
DN 18 LUB DN 20

GRZEJNIK REGULLUS - dolnozasilany

POWRÓT

50mm
SPOSÓB EMISJI CIEPŁA PRZEZ GRZEJNIK REGULUS-system

ILUSTRACJA SPOSOBU ODDAWANIA CIEPŁA PRZEZ 
GRZEJNIK REGULUS®-system. PROMIENIOWANIE WIELOKIERUNKOWE

ILUSTRACJA SPOSOBU ODDAWANIA CIEPŁA PRZEZ GRZEJNIK 
ALUMINIOWY, ŻEBERKOWY. PROMIENIOWANIE PROSTOPADŁE

PROMIENIOWANIE CIEPLNE NIE OGRZEWA POWIETRZA LECZ 
PRZEDMIOT NA KTÓRY PADA. NAGRZANA W TEN SPOSÓB PO-
WIERZCHNIA OGRZEWA POWIETRZE - ZJAWISKO TO NAZYWAMY 
KONWEKCJĄ WTÓRNĄ

SPOSÓB EMISJI CIEPŁA PRZEZ GRZEJNIK REGULUS-system
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REGULLUS – grzejnik z owalną górną osłoną
• wszystkie kolory z palety RAL K7 bez dopłaty 
• wysokość: 12,5-112,0 cm; długość: 40-200 cm; głębokość: 9 cm

Po zamontowaniu na wieszaku odległość 
grzejnika od ściany wynosi 2 cm.

W grzejnikach dolnozasilanych znajduje się fabrycznie wbudowany zawór termoregulacyjny z nastawą wstępną.

Grzejniki są odwracalne - mogą być podłączone 
z prawej  lub lewej strony.
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SOLLARIUS – grzejnik z płaską górną osłoną
• wszystkie kolory z palety RAL K7 bez dopłaty 
• wysokość: 12,0-111,5 cm; długość: 40-200 cm; głębokość: 9 cm

Dzięki niskiej wadze możliwy jest montaż grzejników  
na ścianach gipsowo-kartonowych.

Do grzejników malowanych na kolor złoty perłowy (RAL 1036), oferujemy głowice w kolorze złotym. Dostępne są również głowice 
w kolorach białym, czarnym, oraz srebrnym satynowym.

Grzejniki charakteryzuje duża powierzchnia grzewcza,  
którą zapewnia duża ilość lamelek.
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DUBEL – grzejnik o podwójnej grubości
• wszystkie kolory z palety RAL K7 bez dopłaty 
• wysokość: 12,0-57,0 cm; długość: 40-200 cm; głębokość: 18 cm

Grzejnik DUBEL to znakomita alternatywa dla stalowych grzej-
ników trzypłytowych. Zwiększona moc w stosunku do klasycz-
nych grzejników.

Do wyboru dwie możliwości montażu grzejnika: na wieszakach do ściany lub na stojakach montażowych do posadzki
(wysokość stojaków dostosowuje się do wysokości grzejnika – do wyboru 4 modele). 

Sprawdza się pod dużymi oknami, w miejscach gdzie nie moż-
na zamontować dużego grzejnika ściennego i gdzie wyklu-
czony jest montaż systemu kanałowego.
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DECOR , TOWER – grzejniki wąskie, wysokie z płaskim, gładkim frontem
• wszystkie kolory z palety RAL K7 bez dopłaty 
• wysokość: 140,0-200,0 cm; długość 40-80 cm; głębokość: 9 cm

Ze względu na kształt  grzejnik DECOR/TOWER przeznaczony 
jest do montażu na wolnej ścianie, filarze lub obok drzwi.

DECOR i TOWER występują jedynie w wersji zasilanej centralnie (rozstaw przyłączy 50 mm).

Mimo dużych gabarytów cechuje go stosunkowo niewielka 
masa – to energooszczędne i łatwo sterowalne ogrzewanie. 
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E-VENT, TOWER VENT – grzejniki z wbudowanym wentylatorem 230 V
• wszystkie kolory z palety RAL K7 bez dopłaty
• E-VENT: wysokość 30-111,5 cm; długość 60-200 cm; głębokość 9 cm
• TOVER VENT: wysokość 138,5-192,5 cm; długość 60-80 cm; głębokość 9 cm

Wbudowany wentylator pozwala na zwiększenie mocy grzejni-
ka nawet o 30%. Wentylator montowany jest na magnesach.

Grzejnik TOWER VENT to dekoracyjny grzejnik wyposażony w wydajny i cichy wentylator 230 V. Moc i elegancja.

Niskotemperaturowe grzejniki z wentylatorami są ideal-
nym rozwiązaniem do domów w których zamontowano  
pompy ciepła. 
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REVERS – grzejnik z wbudowanym wentylatorem 24 V, do grzania i chłodzenia
• wszystkie kolory z palety RAL K7 bez dopłaty
• wysokość 30,0-111,5 cm; długość 60-200 cm; głębokość 9 cm

Dzięki małej pojemności wodnej i wymuszonemu obiegu po-
wietrza za pomocą cichobieżnego wentylatora, grzejniki te ide-
alnie nadają się do współpracy z pompą ciepła.

Użytkownicy pomp ciepła mogą latem korzystać z obiegu rewersyjnego i używać grzejników REVERS  
do chłodzenia pomieszczeń.

Wentylator 24 V w grzejniku REVERS, pozwala zwiększyć moc 
grzejnika nawet o 40%.
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WERSJE WYKOŃCZENIA – wersja PLAN oraz wersja BASENOWA
• grzejniki w wersji PLAN to grzejniki z płaskim gładkim frontem
• grzejniki w wersji basenowej to grzejniki z pogrubioną warstwą specjalnego lakieru

Grzejnik dolnozasilany posiada zamontowany na stałe mosiężny moduł, do którego wkręca się przyłącza grzejnika.
Rozstaw przyłączy wynosi 50 mm. 

Specjalna warstwa lakieru chroni nie tylko przed wilgocią, ale również przed wpływem chemicznych środków czystości, 
które stosowane są na basenach, w myjniach i innych tego typu obiektach.
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GRZEJNIKI KOLOROWE – wszystkie kolory z palety RAL K7

Ponad 200 kolorów w palecie RAL-K7 pozwoli dopasować kolor grzejnika do każdego pomieszczenia.
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GRZEJNIKI NA WYMIAR – nietypowe projekty, kształty i kolory

Na specjalne życzenie klienta wykonujemy grzejniki o nietypo-
wych kształtach, np. grzejniki narożne.

Grzejnik REGULLUS w specjalnym wykonaniu PLAN - płaska przednia powierzchnia.

Oprócz grzejników w kolorach z palety RAL-K7, oferujemy 
grzejniki w nietypowych kolorach.



REGULUS®-system s.j.
43-300 BIELSKO-BIAŁA, ul. GRAŻYŃSKIEGO 51
tel./fax +48 (33) 815-10-25, tel./fax (33) 812-36-69
tel./fax +48 (33) 496 99 99
www.regulus.com.pl
regulus@regulus.com.pl 
www.sklep.regulus.com.pl


